

---

## **PACHET MOBILIER PAL MELAMINAT**

I.D.: 76873937

---

Data publicarii	21.12.22	Coduri CPV	39000000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.260,00 RON - 13.260,00 RON

---

Descriere: Birou in forma de L 160/140\*70/60\*76 cm L\*ad\*h cu 2 comode incluse - 2 Buc x 1420 = 2840 Ron Dulap depozitare cu 4 usi si 4 polite 200\*45\*187 cm L\*ad\*H cu yale - 2 Buc x 1605 = 3210 Ron Dulap tip etajera cu 9 polite 110\*40\*300 cm L\*ad\*H - 5 Buc x 806 = 4030 Ron Dulap tip etajera cu 8 polite 92.5\*40\*280 cm L\*ad\*h - 4 x 795 = 3180 Ron Transportul si montajul sunt incluse

---